

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**PPSF A/S**

**Åkandevej 48, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 76 49 96 16**

**Årsrapport**

**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2017.



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PPSF A/S Åkandevej 48 3500 Værløse
	CVR-nr.: 76 49 96 16
	Stiftet: 19. november 1994
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Jan Grønnehøj Poulsen Lars Grønnehøj Poulsen Ruth Ingelise Poulsen
<b>Direktion</b>	Lars Grønnehøj Poulsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret været uden egentlig driftsaktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 194 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>274.957</b>	<b>377</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>274.957</b>	<b>377</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-10
Andre finansielle indtægter	9	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.293	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.673</b>	<b>367</b>
2 Skat af årets resultat	-77.079	-83
<b>Årets resultat</b>	<b>193.594</b>	<b>284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	450
Disponeret fra overført resultat	-6.406	-166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.594</b>	<b>284</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	17
Tilgodehavende selskabsskat	0	32
Andre tilgodehavender	472.865	654
Tilgodehavender i alt	<u>472.865</u>	<u>703</u>
Likvide beholdninger	<u>379.789</u>	<u>380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>852.654</b></u>	<u><b>1.083</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>852.654</b></u>	<u><b>1.083</b></u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	12.281	19
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	450
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>712.281</b>	<b>969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	58.758	0
	Anden gæld	81.615	114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.373	114
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>140.373</b>	<b>114</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>852.654</b>	<b>1.083</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	4.293	4		
	<b>4.293</b>	<b>4</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	59.620	61		
Årets regulering af udskudt skat	17.585	22		
Regulering af tidligere års skat	-126	0		
	<b>77.079</b>	<b>83</b>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juni 2016	80.000	80		
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>		
Nedskrivninger 1. juni 2016	-80.000	-70		
Nedskrivning i året	0	-10		
<b>Opskrivninger 31. maj 2017</b>	<b>-80.000</b>	<b>-80</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juni 2016	500.000	18.687	450.000	968.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.406	-450.000	-456.406
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>12.281</b>	<b>200.000</b>	<b>712.281</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.